

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Aslak Invest ApS

Industrivej 11

8740 Brædstrup

CVR-nr. 30 57 29 12

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/06 2022

Jacob Aslak Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aslak Invest ApS
Industrivej 11
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 30 57 29 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 25. april 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jacob Aslak Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.276.808, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.449.765.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(7.000)	(7.000)
Resultat før finansielle poster		(7.000)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.287.140	440.912
Finansielle indtægter	1	4.589	4.800
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.759)</u>	<u>(260)</u>
Resultat før skat		1.273.970	438.452
Skat af årets resultat		<u>2.838</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.276.808</u>	<u>438.452</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.147.140	440.911
Overført resultat		<u>15.268</u>	<u>(226.059)</u>
		<u>1.276.808</u>	<u>438.452</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.050.353	3.903.213
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.050.353</u>	<u>3.903.213</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.050.353</u>	<u>3.903.213</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.263	248.854
Andre tilgodehavender		403.789	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		153.372	0
Tilgodehavender		<u>624.424</u>	<u>448.854</u>
Likvide beholdninger		<u>2.982</u>	<u>3.752</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>627.406</u>	<u>452.606</u>
Aktiver i alt		<u>5.677.759</u>	<u>4.355.819</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.282.353	1.135.213
Overført resultat		1.928.012	1.912.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>4.449.765</u>	<u>3.285.957</u>
Gældsbev		1.068.500	1.058.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.068.500</u>	<u>1.058.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.721	7.862
Selskabsskat		150.534	0
Anden gæld		239	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>159.494</u>	<u>11.862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.227.994</u>	<u>1.069.862</u>
Passiver i alt		<u>5.677.759</u>	<u>4.355.819</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.135.213	1.912.744	113.000	3.285.957
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.147.140	15.268	114.400	1.276.808
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.282.353	1.928.012	114.400	4.449.765

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	800	4.800
Andre finansielle indtægter	<u>3.789</u>	<u>0</u>
	<u>4.589</u>	<u>4.800</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.759</u>	<u>260</u>
	<u>10.759</u>	<u>260</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.768.000	1.710.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.058.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.768.000</u>	<u>2.768.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.135.213	694.301
Årets resultat	1.287.140	440.912
Udbytte modtaget	<u>(140.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.282.353</u>	<u>1.135.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.050.353</u>	<u>3.903.213</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brædstrup Vognmandsforretning A/S	Horsens	70 %	7.214.790	1.838.771

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 201x og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.